

ALBOHUS A/S
Toftevej 4
8500 Grenaa
CVR-nr. 35037772

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2018

Dirigent



Navn: Mette Haase Lindhardt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALBOHUS A/S

Toftevej 4

8500 Grenaa

CVR-nr.: 35037772

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mette Haase Lindhardt, formand

Jan Bo Allermann

Søren Madsen

Henrik Bønnerup Møller

Torben Kristensen

Jan Klausen

Direktion

Jan Bo Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er opførelse af kvalitetshuse og sommerhuse i flot arkitektur samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 viser et underskud på 39 t.kr. mod et overskud på 14 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31.12.2018 viser en egenkapital på 570 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		501.706	593.941
Distributionsomkostninger	1	(276.386)	(352.111)
Administrationsomkostninger	2	(237.915)	(175.366)
Driftsresultat		(12.595)	66.464
Andre finansielle omkostninger		(17.265)	(47.912)
Resultat før skat		(29.860)	18.552
Skat af årets resultat	3	(8.800)	(4.200)
Årets resultat		(38.660)	14.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(38.660)	14.352
		(38.660)	14.352

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	127.083
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	127.083
Grunde og bygninger		2.245.681	2.297.568
Materielle anlægsaktiver	5	2.245.681	2.297.568
Anlægsaktiver		2.245.681	2.424.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.104	1.431.340
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	338.561	737.660
Udskudt skat		73.300	82.100
Andre tilgodehavender		1.884	75.000
Periodeafgrænsningsposter		1	5.139
Tilgodehavender		649.850	2.331.239
Omsætningsaktiver		649.850	2.331.239
Aktiver		2.895.531	4.755.890

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		70.144	108.804
Egenkapital		570.144	608.804
Ansvarlig lånekapital		68.658	143.658
Deposita		30.000	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	10.000
Anden gæld		32.148	716.322
Langfristede gældsforpligtelser		140.806	899.980
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	46.013
Bankgæld		929.952	1.184.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	50.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		890.365	1.943.944
Anden gæld		364.264	22.635
Kortfristede gældsforpligtelser		2.184.581	3.247.106
Gældsforpligtelser		2.325.387	4.147.086
Passiver		2.895.531	4.755.890
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	108.804	608.804
Årets resultat	0	(38.660)	(38.660)
Egenkapital ultimo	500.000	70.144	570.144

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	240.675	295.794
	240.675	295.794
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	25.000	25.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.893	3.068
	70.893	28.068
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	8.800	4.200
	8.800	4.200
		Erhverv-
		vede
		immaterielle
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Afgange		(250.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(122.917)
Årets afskrivninger		(25.000)
Tilbageførsel ved afgang		147.917
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.300.636
Afgange	(5.994)
Kostpris ultimo	2.294.642
Af- og nedskrivninger primo	(3.068)
Årets afskrivninger	(45.893)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.961)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.245.681

	2018 kr.	2017 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.468.705	5.123.400
Foretagne acontofaktureringer	(3.130.144)	(4.435.888)
Overført til gældsforpligtelser	0	50.148
	338.561	737.660

7. Eventualforpligtelser

I forbindelse med udførelse af igangværende arbejder for fremmed regning, er der afgivet arbejdsgarantier på i alt 612 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har opført en ejendom på lejet grund, hvor der er indgået en lejekontrakt med en årlig husleje-forpligtelse på 15 t.kr. Ved et eventuelt salg af ejendommen på lejet grund, har selskabet forpligtet sig til at købe grunden for 499 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
